
Sublekti CORAL SHPK 

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr. P~r: hkrimi i Elementc\'e 
RefereoC8 

Nrllogarive 

¥iti 

Ushtrimor 

Viti 

ParaJirdbl.~ 

1 Shitjel oeto 70]·705 1,181,033,375 983,626,343 

2 Ttl ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702·708x 0.00 71S,607.91 

3 
Ndryshimet n~ inventarin c produktcve tl:! gateshme dho prodhimil 
nc: pr~cs 

71 0 0 

4 
Puna c kryer nga nJ!sia ekonomike raportuese per qcWimet e veta 
dbe te kapitalizuar 

721·722 0 0 

5 Materialet e konsumuara +mafirll le !!hitura 60l-608x .898,724,998 .702,628.226 

6 KoSLo e pones -56,404,J I I -41 ,179,4S7 

Pagal t' personelil 641-648 -47,692,415 .35,286,595 

Shpenzlmer p4!r slgllrtme shoql!rore e shl!ndefl!sore 644 .8,711.696 .5,892,862 

7 Amorti7imet dhe zhvleresimet 68x .24,208,971 ·22,078,045 

8 Shpenzimc te tiera 61-63 -SO,633,776 -47,378,322 

Totalj shpcnzimcvc ( ahumat 3· 8 ) .1,029,971.856 ·IH3,264,USO 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtnriW kryesore (1+2+/·3·8) 151,061.519 171,077,900 

10 Til ardhural dhc shp~,:TI7.ilTlct financiare "8a "jesile e knntrollWlfIl 761,661 0 0 

II T ardhurat dlle shpenzimel finlll1ciare ngll pje~marrjet 762,662 0 0 

12 n ardhurat dhc shperojmet 6nanciarc 

12.1 
Ti! flr,nlllmt ,n,P .thptmzimel jit/Lmcia1'r tlga III""stim/! U. ri"ra 

lfitlat/dare afalgjara 

763. 764. 765 
664,665 

0 0 

12.2 Te ardhllrat dhe shpenzlmel nga inleresat 76 7,66 7 . 1.1 ,485 ,694 ·16926,826 

12.3 Fir/mel (Humb)el) nga lellrs; kembimit 769,669 ·8,636,414 2,734,340 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime Ii! (fer" finaneiare 
72,73,75,768, 77 

65, 668 
4,801,647 -6,054,085 

13 
Totnli i U! Ardhur8l'e dhe Sbpeozimeve firuUlciare 

( 12,1 +/. 12,2 +/·12,3 +1-12,4) 
·19,320,461 -20,246,572 

14 Fitimi (bumbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 131,741.058 150,831,329 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 ·21,380,640 .15,907,161 

16 Fitimi (bumbja) oeto e vitit fmanciar (14 - 15 ) 110,360,418 134,924168 

17 ELemenlet e pasqyrave Ie konsoliduara 


